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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

105B 5 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 40.30 40.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 77.35  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 59.40 136.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 5 2.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 47.50 184.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.309.7Сумма KT:

Александр Козачок (2004) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2

105C 5 2.4 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 51.60 51.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3.1 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5   18.0 55.80 107.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 34.50 141.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 5 2.1 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 181.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.109.9Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская волна  3

105B 7.5 2.4 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5   21.5 51.60 51.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.0 43.20 94.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 40.25 135.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

624C 5 2.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 37.70 172.75  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.7510.0Сумма KT:

Артем Устинов (2005) -- Кристалл Электросталь  4

105C 5 2.4 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 48.00 48.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 44.55 92.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 42.00 134.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 5 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 36.75 171.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.279.2Сумма KT:

Данила Пекаревич (2004) -- МО РУЗА  5

105B 5 2.6 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 35.10 35.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5   22.5 60.75 95.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 35.65 131.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 171.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.305.759.8Сумма KT:

Руслан Земляной (2004) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  6

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 32.40  Из передней стойки на руках 1 оборот

5231D 7.5 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 38.00 70.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 7.5 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 110.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 52.65 162.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.406.038.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Александр Гришин (2005) -- Кристалл Электросталь  7

105B 5 2.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 39.00 39.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 43.20 82.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 31.05 113.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 5 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 148.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.139.7Сумма KT:

Богдан Пищальников (2004) -- МО РУЗА  8

403C 5 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 40.70 40.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 36.00 76.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 6.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 34.10 110.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 5 2.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 146.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.658.8Сумма KT:

Виталий Вавилов (2004) -- МБОУ ДО ДЮСШ Юность  9

5231D 5 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 40.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203B 5 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 33.35 74.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 5 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 30.45 104.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 37.20 141.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.328.9Сумма KT:

Евгений Кудин (2004) -- Минск  10

403C 5 2.2 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 42.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 32.40 75.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 100.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 132.10  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.707.8Сумма KT:

Александр Новиков (2004) -- СДЮСШОР  11

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 36.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5   13.0 31.20 67.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.5 25.30 92.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 3 1.9 6.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 27.55 120.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.638.7Сумма KT:

Артём Малинов (2004) -- МБОУ ДО ДЮСШ Юность  12

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 34.10 34.10 2Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 24.00 58.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

301C 5 1.6 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 72.50  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 5 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 29.00 101.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.108.2Сумма KT:

Александр Рудько (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ Юность  13

101C 5 1.2 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 19.20 19.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 5 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 23.10 42.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 62.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 87.35  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.135.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вадим Луначев (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ Юность  14

401C 5 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 21.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 40.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 3 1.7 3.0 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 20.40 60.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.5 5.0 3.0 4.0 5.0   13.5 24.30 84.90  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.356.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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